

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 1 de setembro de 2021 | Ano VII - Edição nº 01079 | Caderno 1

SUMÁRIO

- EXTRATO CONTRATO CC021-005/2021 CRED 005/2021.
- ERRATA 001/2021 INEX 026/2021.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 1 de setembro de 2021 | Ano VII - Edição nº 01079 | Caderno 1

Contrato



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2021 MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

CONTRATO Nº CC021-005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 063/2021- CREDENCIAMENTO 005/2021 – OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA(S) E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS, DESTINADOS A ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DE JOÃO DOURADO – BAHIA, ATÉ DEZEMBRO DE 2021, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA LEI FEDERAL Nº. 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS ALTERAÇÕES. CONTRATO CC021-005/2021. CONTRATADA: MAURÍCIO DE SOUZA MOREIRA 01952199530. FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93. ASSINATURA DO CONTRATO/DATA DE VIGÊNCIA: 31/08/2021 ATÉ O DIA 31/12/2021. ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA. PREFEITA MUNICIPAL.

JOÃO DOURADO, BAHIA, 31 DE AGOSTO DE 2021.

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Página 1 de 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 1 de setembro de 2021 | Ano VII - Edição nº 01079 | Caderno 1

Inexigibilidade



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

EXTRATO DE ERRATA Nº 001/2021 MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

INEXIGIBILIDADE Nº 026/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 193/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA À COMISSÃO ESPECIAL NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, BEM COMO ACONSELHAMENTO AO PÚBLICO INTERNO E EXTERNO DE COMPRAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. NA PUBLICAÇÃO DOS TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEX Nº 026/2021, NA EDIÇÃO 01071, CADERNO 1, PÁGINA 027 E 028 DO DIA 17/08/2021; ONDE SE LÊ: "ELEMENTO: 3390.39.00" LEIA -SE: "ELEMENTO: 3390.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA"; MAIORES INFORMAÇÕES COM O SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS. END. RUA DR. MARIO DOURADO Nº 16, ATRAVÉS DO TELEFONE 74-3668-1306; JOÃO DOURADO/BA, 01/09/2021. ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA MUNICIPAL.

JOÃO DOURADO, BAHIA, 01 DE SETEMBRO DE 2021.

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Página 1 de 1